sexta-feira, 14 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

PORTARIA Nº. 191, DE 14 DE MAIO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. ADRIANO
SILVA QUEIROZ, PARA O CARGO DE DIRETOR

DE TRANSPORTE ESCOLAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA,ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ADRIANO SILVA DE QUEIROZ,
portador do RG. 09592274-15 e CPF Nº 005.228.185-01, para o cargo de

DIRETOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, Símbolo CC-4, da Secretaria de

Educação, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 14 de maio de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53D241C6756CFC30539DF1976AD2D40C

sexta-feira, 14 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53D241C6756CFC30539DF1976AD2D40C

sexta-feira, 14 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 193, DE 14 DE MAIO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. SHIRLEY
SOUZA DOS REIS, PARA O CARGO DE OFICIAL

DE GABINETE II E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. SHIRLEY SOUZA DOS REIS,
portadora do RG. 1824957 SSP/DF e CPF Nº 829.313.561-15, para o cargo

de DIRETORA DE DIVISÃO DE IDENTIFICAÇÃO, Símbolo CC-4, da Secretaria

de Governo e Ralações Institucionais, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 04 de maio de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53D241C6756CFC30539DF1976AD2D40C

		2021-05-14T15:32:11-0300